第６回評学共同研究会のご案内

国際アジア共同体学会会員の皆様

当学会は毎年１度春先に東アジア共同体評議会と共同研究会を開催しています。学会側が講師を選定し、評議会側が会場を提供してくれます。来年度の第６回評学共同研究会を下記の通り開催いたしますので、会員の皆様のご参加をお願いいたします。

記

開催日：　来年２０１４年２月７日（（金）　１４：００～１６：００

会　場：　東アジア共同体評議会会議室

　　　　　東京都港区赤坂２－１７－１２チュリス赤坂１３０１（日本国際フォーラム）

 　　　　　アクセス地図は下記のＨＰを参照ください。

 　　　　　http://www.ceac.jp/j/const6.html
発表者：　王　大鵬   富山大学経済学部教授

テーマ：　「RCEP・TPPと中国の通商戦略」

国際アジア共同体学会事務局　横井幸夫